

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



MILSANI®
FROMAGE À TARTINER^(A)
Nature. 21% de MG sur produit fini.
Ref. 5023221

-24%
1.25 ^(A)
200 g (6.25 € le kg) ~~1.65~~

**NOS PRODUITS
FRAIS À
PRIX
DISCOUNT**



PAYS GOURMAND®
TOMME DES PYRÉNÉES IGP^(B)
31% de MG sur produit fini.
Ref. 5010725

**PRIX
DISCOUNT**
2.19
100 g (12.37 € le kg)



CUCINA NOBILE®
MOZZARELLA^(A)
19% de MG sur produit fini.
Ref. 5020145

**PRIX
DISCOUNT**
1.19
200 g (5.95 € le kg)



MILSANI®
GOUDA RÂPÉ^(C)
28% de MG sur produit fini.
Ref. 5019071

**PRIX
DISCOUNT**
2.99
500 g (5.98 € le kg)



MILSANI®
FROMAGE TRANCHES^(A)
Au choix : burger (17% de MG sur produit fini)
ou croque-monsieur (15% de MG sur produit fini).
20 tranches.
Ref. 5021304

**PRIX
DISCOUNT**
2.19
400 g (5.48 € le kg)



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR